
Verksamhetsberättelse Hagabergs vänner 2025 
 

2025 var föreningens fjärde verksamhetsår. Året blev en fortsättning som samtalspartner 
till skolstyrelse och rektor, detta för att på olika sätt ”värna Hagabergs folkhögskola” i 
enlighet med skolans syfte utifrån dess stadgar och grundval. 

Den 24 maj genomförde föreningen sitt årsmöte på skolan med 23 röstberättigade 
medlemmar. 

Innan årsmötet fick vi lyssna till Susanne Åström som berättade om Kyrkans grundkurs. 
Kursen syftar till att förbereda för arbete inom kyrkan, den är också en fortbildning för de 
som redan arbetar inom kyrkan. Ett annat syfte är att stödja deltagare till personlig 
reflektion och bearbetning av frågor om tro, andlighet och liv.  

Årsmötet valde Karin Thomasfolk och Britta Hoas till styrelseledamöter för en period av två 
år. 

Styrelsen har under verksamhetsåret haft tre protokollförda sammanträden. 

Den 15 november var föreningens medlemmar inbjudna till höstträff på folkhögskolan. 
Efter samling i Kapellet och lunch i restaurangen fick vi lyssna till Anna Gustafsson, 
kursansvarig för Allmän kurs och Studiemotiverande folkhögskolekurs. Utbildningarna är 
ofta en ny möjlighet för personer som av olika anledningar inte klarat av den “vanliga 
skolan”. 

Den 1 juli och 2 augusti träffades flera medlemmar för gemenskap vid skolans 
sommarcafé ute i Hagabergsparken. En tredje medlemsträff genomfördes den 12 
december då vi samlades för traditionell jullunch i restaurang Kastanjen. 

För att sprida information och rekrytera medlemmar har föreningen en folder utlagd på 
skolan. Dessutom finns på skolans webbplats, under rubriken Om oss, en uppdaterad 
presentation av föreningen Hagabergs vänner. 

När Hagabergs vänner bildats erbjöds föreningen representation i skolans styrelse. Under 
2025 var Anders Claesson ordinarie ledamot i Hagabergs skolstyrelse. 

Med tacksamhet och glädje minns vi de två medlemmarna som avled under 2025, 
nämligen Nils-Gunnar Lindh och Allan Sundqvist. 

Föreningen hade vid årets början 72 medlemmar, vid årets slut var medlemsantalet 77. 

 

Södertälje i april 2026 
Styrelsen för Hagabergs vänner 


